
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr XXII/158/2012 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 9A631DC8-9A8A-4FCF-8EA6-F82D86B38B1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 marca 2019 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu sprzedaży Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży 

w ha

Przeznaczenie w MPZP,
 SUiKZP

Cena 
nieruchomości 

w PLN
(cena netto)

Informacja 
o przeznaczaniu do 

sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 

w nabyciu
1 działka nr 91 obręb 

Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 

Kaszubska
SL1S/00033452/2

działka niezabudowana, 
stanowiąca drogę 

nieurządzoną: teren 
zakrzaczony

0,02 ha brak MPZP, SUiKZP przewiduje obszary 
rolniczej przestrzeni produkcyjnej

2 800 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

2 działka nr 1279, obręb 
Dębnica Kaszubska, 

gmina Dębnica 
Kaszubska

SL1S/00033452/2

działka niezabudowana, 
teren uzbrojony, położona 

przy ul. Klonowej, na 
osiedlu Północ

0,1432 ha 6MN: Teren istniejącej i projektowanej 
zabudowy mieszkalnej Uchwała nr 
XXIX/153/05 z dnia 31.01.2005 r.

53 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

3 działka nr 1283, obręb 
Dębnica Kaszubska, 

gmina Dębnica 
Kaszubska

SL1S/00033452/2

działka niezabudowana, 
teren uzbrojony, położona 

przy ul. Klonowej, na 
osiedlu Północ

0,1708 ha 6MN: Teren istniejącej i projektowanej 
zabudowy mieszkalnej Uchwała nr 
XXIX/153/05 z dnia 31.01.2005 r.

58 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

4 działka nr 813/2, 
obręb Dębnica 

Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/00033452/2

działka niezabudowana, 
nieuzbrojona, o kształcie 
zbliżonym do kwadratu, 
działka położona przy ul. 

ks. Antoniego Kani

0,0089 ha brak MPZP, SUiKZP przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich jednostek 
osadniczych wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień na cele funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczej

1 500 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

5 działka nr 264, obręb 
Dębnica Kaszubska, 

gmina Dębnica 
Kaszubska

SL1S/00033452/2

działka rolna położona na 
skraju wsi przy ul. 

Kamiennej wśród pól 
uprawnych

0,8970 ha brak MPZP, SUiKZP przewiduje obszary 
rolniczej przestrzeni produkcyjnej

50 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

6 działka nr 1284, obręb 
Dębnica Kaszubska, 

działka niezabudowana, 
teren uzbrojony, położona 

0,2029 6MN: Teren istniejącej i projektowanej 
zabudowy mieszkalnej Uchwała nr 

58 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 

Id: 9A631DC8-9A8A-4FCF-8EA6-F82D86B38B1D. Podpisany Strona 1



gmina Dębnica 
Kaszubska

SL1S/00033452/2

przy ul. Klonowej, na 
osiedlu Północ

XXIX/153/05 z dnia 31.01.2005 r. przetargowej niniejszego 
wykazu

7 działka nr 1304, obręb 
Dębnica Kaszubska, 

gmina Dębnica 
Kaszubska

SL1S/00033452/2

działka niezabudowana, 
uzbrojenie w odległości ok 

50 m, położona na 
skrzyżowaniu ulic 

Akacjowej i Bukowej, na 
osiedlu Północ

0,1395 4MN: Teren zabudowy mieszkaniowej
Uchwała nr XXXVI/264/2013 z dnia 
12.11.2013 r.

50 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

8 działka nr 162/41, 
obręb Dobra, gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/00053117/8

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona położona 

w pobliżu jeziora 
Dobrskiego

0,2010 45 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu
9 działka nr 162/43, 

obręb Dobra gmina, 
Dębnica Kaszubska
SL1S/00053117/8

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona położona 

w pobliżu jeziora 
Dobrskiego

0,1866

3UTL: Teren zabudowy turystyczno-
rekreacyjnej o charakterze letniskowym 
(Uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
Nr XXXVIII/259/2009 z dnia 26.11.2009 r.)

 42 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu
10 działka nr 389, obręb 

Gogolewo, gmina 
Dębnica Kaszubska

SL1S/
00053116/1

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona położona 

w pobliżu jeziora 
Dobrskiego

0,1679 41 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

11 działka nr 388, obręb 
Gogolewo, gmina 

Dębnica Kaszubska
SL1S/

00053116/1

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona położona 

w pobliżu jeziora 
Dobrskiego

0,1454

Teren oznaczony symbolem 4UTL - tereny 
zabudowy turystyczno-rekreacyjnej 
o charakterze letniskowym Miejscowy 
Plan Zagospodarowania Przestrzennego - 
XXXVIII/260/2009 z dnia 26.11.2009 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
zespołu zabudowy turystyczno-rekreacyjnej 
w miejscowości Dobra gmina Dębnica 
Kaszubska (TEREN B - część wschodnia).

35 500 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

12 działka nr 394, obręb 
Gogolewo, gmina 

Dębnica Kaszubska
SL1S/

00053116/1

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona położona 

w pobliżu jeziora 
Dobrskiego

0,1454 38000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

13 działka nr 395, obręb 
Gogolewo, gmina 

Dębnica Kaszubska
SL1S/

00053116/1

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona położona 

w pobliżu jeziora 
Dobrskiego

0,1572

Teren oznaczony symbolem 12UTL - tereny 
zabudowy turystyczno - rekreacyjnej 
o charakterze letniskowym Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego - 
XXXVIII/260/2009 z dnia 26.11.2009 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
zespołu zabudowy turystyczno-rekreacyjnej 
w miejscowości Dobra gmina Dębnica 
Kaszubska (TEREN B - część wschodnia). 

38 500 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu 

14 działka nr 105/1, 
obręb Motarzyno 
gmina Dębnica 

Kaszubska

Działka niezabudowana 0,1339 W SUiKZP: obszary rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej, Decyzja o warunkach 
zabudowy nr RA.6730.84.2015.DM z dnia 
25.05.2016 r. - Budowa budynku 

25 000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 

przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

Id: 9A631DC8-9A8A-4FCF-8EA6-F82D86B38B1D. Podpisany Strona 2



SL1S/
00053116/1

mieszkalnego, jednorodzinnego 
i towarzyszącej zabudowy gospodarczo-
garażowej w miejscowości Motarzyno gmina 
Dębnica Kaszubska (dz. 105/1).
Rodzaj zabudowy: mieszkaniowa 
jednorodzinna. Działka od strony wschodniej, 
zachodniej i południowej sąsiaduje 
z budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
od strony północnej z gruntami rolnymi. Nad 
działką przebiega linia średniego napięcia. 
Przy północnej granicy działki posadowiony 
jest słup energetyczny oraz urządzenie 
energetyczne.

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia .................. r.

Okres wywieszenia upływa z dniem .............. r.

Id: 9A631DC8-9A8A-4FCF-8EA6-F82D86B38B1D. Podpisany Strona 3




